

# HETI ÉTLAP

Iskolás étlap

2024. május 6., hétfő - 2024. május 11., szombat

	HÉTF	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	<p><b>Epres ivójoghurt</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Párizsi felvágott</b> (szója, tej)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Zöldséges-sajtos ricottakrém</b> (tej)*</p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Uborka</b></p> <p><b>Borjómájas</b> (szója, tej, mustár)*</p>	<p><b>Zöldtea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Trappista sajt</b> (tej)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	
Ebéd	<p><b>Csurgatott tojásleves</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Tésztarizses hús</b> (glutén)*</p> <p><b>Csalamádé</b></p>	<p><b>Csontleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Finommetélt tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Kelkáposztaf zelék</b> (glutén)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Pulykapörkölt</b></p>	<p><b>Brokkolikrémleves</b> (tej)*</p> <p><b>Pirított zsemlekocka</b> (glutén)*</p> <p><b>Rántott halfilé</b> (glutén, tojás, hal)*</p> <p><b>Párolt rizs</b></p> <p><b>Tartármártás</b> (glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2)*</p>	<p><b>Rántott leves</b> (glutén)*</p> <p><b>Húsos tortellini</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Serpeny s burgonya</b> (szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Bográcsgulyás</b> (zeller)*</p> <p><b>Reszelt tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Tejberizs</b> (tej)*</p> <p><b>Kakaós porcukor</b></p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	
Uzsonna	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Fokhagymás felvágott</b> (glutén, szója, tej, zeller, mustár)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Kapros-túrós csiga</b> (glutén, tojás, tej)*</p>	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Csirkemellsonka</b> (glutén, szója, tej)*</p> <p><b>Jégcsap retek</b></p>	<p><b>Szilvás pite</b> (glutén, tojás, tej)*</p>	<p><b>Túró rudi</b> (szója, tej)*</p>	

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket